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この価格には消費税は含まれておりません。納期区分　◎標準品A（当日出荷） ¡標準品B（受注後4日） ™準標準品（受注後10日） £受注品（別途ご相談）

（単独自動運転用）ポンプ制御盤

主幹：漏電遮断器（電動機保護兼用）（屋外用） 

給水用又は排水用 

TNG

■塗装色：クリーム色 ■給水又は排水の自動運転 
（マンセル2.5Y9/1） 

タテ ヨコ フカサ 

0.4kW(ª•)

0.75kW(1•)

1.5kW(2•)

2.2kW(3•)

3.7kW(5•)

5.5kW(7•)

7.5kW(10•)

仕様 

コンデンサスペース付 

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"（100¨F以下） 

　　　　"（100¨F以下） 

仕様 
区分 

£

£

£

£

£

£

£

型式 

TNGO-04EN

TNGO-07EN

TNGO-15EN

TNGO-22EN

TNGO-37EN

TNGO-55EN

TNGO-75EN

81,300

81,300

81,300

81,300

86,400

103,500

103,500

ボックス寸法（mm） 

450 300 200

容量 

主幹：配線用遮断器（電動機保護兼用）（屋外用） 
タテ ヨコ フカサ 

0.4kW(ª•)

0.75kW(1•)

1.5kW(2•)

2.2kW(3•)

3.7kW(5•)

5.5kW(7•)

7.5kW(10•)

仕様 

コンデンサスペース付 

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

仕様 
区分 

™

™

™

™

£

£

£

型式 

TNGO-04N

TNGO-07N

TNGO-15N

TNGO-22N

TNGO-37N

TNGO-55N

TNGO-75N

メーカー希望 
小売価格（円） 

68,700

68,700

68,700

68,700

71,500

88,600

88,600

ボックス寸法（mm） 

450 300 200

容量 

主幹：漏電遮断器（電動機保護兼用）（屋内用） 
タテ ヨコ フカサ 

0.4kW(ª•)

0.75kW(1•)

1.5kW(2•)

2.2kW(3•)

3.7kW(5•)

5.5kW(7•)

7.5kW(10•)

仕様 

コンデンサスペース付 

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

仕様 
区分 

™

™

™

™

™

™

™

型式 

TNG-04EN

TNG-07EN

TNG-15EN

TNG-22EN

TNG-37EN

TNG-55EN

TNG-75EN

メーカー希望 
小売価格（円） 

69,700

69,700

69,700

69,700

74,500

91,800

91,800

ボックス寸法（mm） 

450 300 160

容量 

主幹：配線用遮断器（電動機保護兼用）（屋内用） 
タテ ヨコ フカサ 

0.4kW(ª•)

0.75kW(1•)

1.5kW(2•)

2.2kW(3•)

3.7kW(5•)

5.5kW(7•)

7.5kW(10•)

仕様 

コンデンサスペース付 

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

　　　　"

仕様 
区分 

™

™

™

™

™

™

™

型式 

TNG-04N

TNG-07N

TNG-15N

TNG-22N

TNG-37N

TNG-55N

TNG-75N

57,000

57,000

57,000

57,000

59,600

77,000

77,000

ボックス寸法（mm） 

450 300 160

容量 メーカー希望 
小売価格（円） 

メーカー希望 
小売価格（円） 

■無電圧警報出力はオプション


